

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	107	107	0	95	9	3	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	211	211	0	184	24	3	0	0	0
из них женщин	18	18	0	18	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Завод "Сибит" / Отдел логистики / Группа ж/д перевозок																							
1а, 2а(1а), 3а(1а)	Машинист крана	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4а, 5а(4а), 6а(4а), 7а(4а)	Подсобный рабочий	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8а, 9а(8а), 10а(8а), 11а(8а), 12а(8а)	Стропальщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	станков и установок (Оператор автоматических и полуавтоматических линий, 4 разряда)																							
60	Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок (Оператор автоматических и полуавтоматических линий, 5 разряда)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Уборщик производственных и служебных помещений (2 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Завод "Сибит" / Служба производства / Цех №1 / Участок формовки																								
62	Машинист оборудования конвейерных и поточных линий (3 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок (Оператор автоматических и полуавтоматических линий резательных установок, 4 разряда)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Оператор пульты управления (в производстве строительных материалов, 5 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Оператор пульты управления (газобетонного производства, 6 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Оператор пульты управления (газобетонного производства, 7 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Завод "Сибит" / Служба производства / Цех №1 / Цех №1																								
67	Начальник смены	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Завод "Сибит" / Служба производства / Цех №2 / Участок разделения и вывоза продукции на склад																								
68	Машинист крана (автоклавногo)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок (Оператор автоматических и полуавтоматических линий, 4 разряда)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок (Оператор автоматических и полуавтоматических линий, 5 разряда)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Уборщик производственных и служебных помещений (2 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

разряда)																							
Завод "Сибит" / Служба производства / Цех №2 / Участок формовки																							
72	Машинист оборудования конвейерных и поточных линий (3 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок (Оператор автоматических и полуавтоматических линий резательных установок, 4 разряда)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Оператор пульта управления (в производстве строительных материалов, 5 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Оператор пульта управления (газобетонного производства, 5 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Оператор пульта управления (газобетонного производства, 7 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Завод "Сибит" / Служба производства / Цех №2 / Цех №2																							
77	Начальник смены	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Завод "Сибит" / Служба производства / Цех по подготовке сырья / Участок помола извести																							
78	Дробильщик извести (4 разряда)	-	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	2	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
79	Дробильщик извести (4 разряда)	-	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	2	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Завод "Сибит" / Служба производства / Цех по подготовке сырья / Участок сыпучих материалов																							
80а, 81а(80а), 82а(80а)	Машинист перегружателей	-	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
83	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Завод "Сибит" / Служба производства / Цех по подготовке сырья / Цех по подготовке сырья																							
84	Инженер-механик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86а, 87а(86а), 88а(86а)	Слесарь-ремонтник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Завод "Сибит" / Служба производства / Служба производства																							
89	Начальник производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Завод "Сибит" / Отдел материально-технического снабжения																							
90	Водитель автомобиля (Водитель-экспедитор)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	1	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Завод "Сибит" / Служба главного механика																							
91а, 92а(91а), 93а(91а)	Электрогазосварщик	3.2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	-	2	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
Завод "Сибит" / Служба главного энергетика																							

94	Слесарь-сантехник (Слесарь-сантехник-вентильяц)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Завод "Сибит" / Автотранспортная служба / Автотранспортный участок																							
95	Водитель автомобиля (Водитель автобуса)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96	Водитель автомобиля (Водитель автобуса)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97	Водитель автомобиля (Водитель автобуса)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98	Водитель автомобиля (Водитель автобуса)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99	Водитель автомобиля (грузового, КАМАЗ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	Водитель автомобиля (грузового, КАМАЗ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Водитель автомобиля (грузового, КАМАЗ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	Водитель автомобиля (грузового, КАМАЗ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Завод "Сибит" / Автотранспортная служба / Участок механизации																							
103	Водитель погрузчика (Водитель автопогрузчика)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104	Машинист бульдозера	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105	Машинист крана автомобильного	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Завод "Сибит" / Хозяйственный отдел																							
106	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (Рабочий по обслуживанию зданий)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (Рабочий по обслуживанию зданий)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 25.09.2014

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер завода "Сибит"

(должность)



(подпись)

Постных Ю.В.

(Ф.И.О.)

01.10.2014

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по охране труда

(должность)



(подпись)

Денк Е.Г.

(Ф.И.О.)

01.10.2014

(дата)